Pro toco lado  em:

EmM - 5/2021 03/09/2021 12:05

DISPONIBILIZADO EM:
03/Setembro /2021

Referente ao PROCESSO N° 141/2021 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR n°
27/2021

EMENDA nº 5/2021

MODIFICATIVA

Dá nova redação ao artigo 56, inciso II, da
Mensagem Retificativa nº 02/2021 do
Projeto de Lei Complementar nº 27/2021,
contido no Processo nº 141/2021.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

O inciso II do artigo 56, da Mensagem Retificativa nº  02/2021, do Projeto de Lei

Complementar nº  27/2021, contido no Processo nº  141/2021, passa ter a seguinte redação:

“Art. 56. São direitos dos usuários:
[…]
II - receber informações relativas aos serviços funerários municipal e sua forma de

execução;” (NR).

Caxias do Sul, 2 de setembro de 2021; 146º da Colonização e 131º da Emancipação
Política.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1243.25.2021 Pág ina 1 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"

MAURÍCIO FERNANDO SCALCO
(Autor)

Vereador - NOVO

MAURÍCIO BEDIN MARCON
(Autor)

Vereador - S/P

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1243.25.2021 Pág ina 2 de 2
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"